АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021 № 45

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 01.07.2011г.№232 «Об утверждении Положения
об общественном совете по развитию донорства крови и
ее компонентов в Сосновском районе Нижегородской

области» (с изменениями от 16.07.2014 № 117, от 30.07.2014
№ 124, от 03.07.2015 № 122, от 22.01.2016 № 9, от 17.10.2017

№ 291)

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

изложить Приложение №2 к постановлению Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 01.07.2011г. №232 «Об
утверждении Положения об общественном совете по развитию донорства крови и ее
компонентов в Сосновском районе Нижегородской области» в новой редакции
согласно приложения.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин

Приложение 2
Утверждено

постановлением Администрации
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 10.02.2021 № 45

СОСТАВ
общественного совета по развитию донорства крови и ее компонентов в

Сосновском муниципальном районе Нижегородской области

Председатель совета:
Трифонова С.В. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ».

Секретарь совета:
Демяненко И.А. – ведущий специалист сектора по труду и социальным

вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

Члены совета:
Зудова Т.Г. – заместитель главы Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области, начальник Финансового управления;
Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам

управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

Шибаева Е.Н. – заместитель начальника управления образования, начальник
отдела дошкольного и общего образования управления образования Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Бородин П.М. – ведущий специалист сектора по труду и социальным вопросам
управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

Крутов И.А. – заведующий сектором молодежной политики и спорта
управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

Якимова Т.А. – главный редактор газеты «Сосновский вестник»;
Ипполитова С.А. – врач трансфузиолог ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» (по

согласованию);
Сайманова Н.Б. – начальник отдела социального обслуживания населения

УСЗН Сосновского района (по согласованию);
Ширыбанов А.С. – заместитель главы администрации муниципального

образования р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Данилова И.В. – директор ГКУ ЦЗН Сосновского района Нижегородской
области (по согласованию);

Зимин М.Ю. – депутат поселкового совета муниципального образования р.п.
Сосновское (по согласованию).